
Vážení rodiče (MŠ Písky) 

           

           Pro školní rok 2024/2025 je nutné znovu písemně přihlásit Vaše děti ke stravování a 
vyplněný formulář odevzdat ve školce.  
            

          Úhrada stravování se bude provádět bezvýhradně bezhotovostním převodem a to souhlasem 
s inkasní platbou, na účet číslo: … 0101324311 … kód banky: … 0800… (VS: se NEVYPLŇUJE!!!). 

 
Pro odběr stravy v MŠ je limit 1300,- Kč na jedno dítě. 

 
O případném nedostatečném krytí na Vašem účtu nás banka upozorní emailem a vy budete telefonicky vyzváni 
k úhradě příslušné částky na účet 1727851329/0800 nejpozději do konce měsíce.  

 

 Rodiče, kteří nemají souhlas s inkasem dosud zřízen, musí zadat souhlas s inkasem ve své bance a tuto 
skutečnost uvést v přihlášce ke stravování. 

 

            
 Obědy pro Vaše děti jsou dotovány státem. Dle vyhlášky č. 107 /2005 Sb. O školním stravování, §4, odst. 9, má 
dítě nárok na školní dotovanou stravu pouze první den neplánované nepřítomnosti ve škole (tento oběd si můžete ve 
školní jídelně vyzvednout). Tuto skutečnost Vám tímto připomínáme.  

 
 
 

Nebude-li Vaše dítě přítomno jeden den ve škole do 9.00 hodin, bude Vám 
strava okamžitě odhlášena do konce měsíce!!!  
Uzdraví-li se dítě dříve, je nutné telefonicky SMS zprávou dítě den předem do 12.00 hodin stravu v 

jídelně přihlásit na telefonním čísle 731 130 731  

Příklad:  
Nemoc 15. až 23. 9. – 23. 9. v 11.05 hod SMS zpráva: „Přihlašuji Tondu Panenku od 24. 9. ke stravování“.  
Totéž platí i v případě jednodenní absence!!!  Lékařská prohlídka 29. 9. – dítě není ve škole -29. 9. SMS zpráva do 12 
hodin: „Přihlašuji Tondu Panenku od 30. 9. ke stravování“.  Oběd je nutno přihlásit, jinak následné dny do konce 
měsíce, případně následného přihlášení, stravu nedostane. 

                
 

               

 Pro předškolní děti v mateřské škole platí: „Podle vyhlášky 14/2005 Sb. O předškolním vzdělávání, § 4 se rozsah 
stravování stanoví tak, aby se dítě, je-li v době podávání jídla přítomno v mateřské škole, stravovalo vždy“. To 

znamená, nemá-li nahlášenou stravu, nemůže být v mateřské škole!!! Přihlašování dítěte v mateřské škole 

- viz předcházející odstavec. 

 

       Jídlo je dováženo ze školní kuchyně Masarykovy Základní školy a Mateřské školy Seifertova 601 v Bohumíně.  
 

 
 

 

               Budete-li žádat stravu v době nepřítomnosti dítěte ve škole, je nutné ji uhradit v plné výši, dle 
stanoveného rozpisu příslušné školní kuchyně, za cenu bez státní dotace. Tato situace může nastat v případě, že 
v pátek po nemoci pošlete SMS zprávu, že od pondělí přihlašujete stravu a v průběhu víkendu dítě znovu onemocní a 
do školy nenastoupí. Pondělí bude účtováno sazbou bez dotované ceny a následné obědy budou znovu odhlášeny!!! 
Tuto skutečnost nejsme schopni nijak ovlivnit a musíme postupovat v souladu s vyhláškami. 

 
 
 
 

             
Ceny stravného od 1. 9. 2023 

 

Kategorie pro mateřské školy současná cena nový inkasní limit 

I. kategorie celodenní strava pro děti do 6 let 49,00 Kč 1.300,00 Kč 

II. kategorie celodenní strava pro děti od 7 let 54,00 Kč 1.300,00 Kč 

 

Cena doplatku režijních nákladů je pro všechny kategorie jednotná ve výši 49,- Kč. 


